
 ỦY BAN NHÂN DÂN  

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Số: 622 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Thừa Thiên Huế, ngày  23 tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ nghiên cứu chuyển đổi mô hình hoạt động của Trung tâm 

dịch vụ tại Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;   

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/TU, ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Tỉnh ủy 

về phát triển du lịch, dịch vụ Thừa Thiên Huế giai đoạn 2016 - 2020 và tầm nhìn 

đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 1622/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 8 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát 

triển du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2013 - 2030; 

Căn cứ Thông báo số 98/TB-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2021 thông báo 

kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc nghe báo cáo mô hình Trung 

tâm dịch vụ và triển khai vé điện tử của Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 

723/SKHĐT-ĐKKD ngày 15 tháng 3 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ nghiên cứu chuyển đổi mô hình hoạt động của Trung 

tâm dịch vụ tại Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế, gồm các Ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Đại Vui – Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

2. Tổ phó: Ông Võ Lê Nhật - Giám đốc Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô 

Huế. 

3. Các thành viên: 

- Ông Trần Bá Mẫn - Phó Giám đốc Sở Tài Chính; 

- Ông Phan Lương - Phó Giám đốc Sở Nội vụ; 

- Ông Trần Hữu Thùy Giang - Phó Giám đốc Sở Du lịch; 

- Ông Nguyễn Thiên Bình - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Ông Hoàng Việt Cường - Phó Chánh Văn phòng, UBND tỉnh; 

- Ông Cung Trọng Cường - Viện trưởng Viện nghiên cứu phát triển Thừa 

Thiên Huế ; 



2 

 

  

- Ông Hoàng Minh Trí - Trưởng phòng Tổ chức - Công chức - Viên chức, 

Sở Nội vụ; 

- Ông Nguyễn Duyên - Trưởng phòng Giá công sản và Doanh nghiệp, Sở 

Tài chính; 

- Ông Trần Minh Tân - Trưởng phòng Nghiên cứu và Phát triển du lịch, Sở 

Du lịch; 

- Bà Hoàng Thị Kim Oanh - Trưởng phòng Tổ chức Pháp chế, Sở Văn hóa và 

Thể thao; 

- Bà Lê Thị Hồng Mai - Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và 

Đầu tư; 

- Ông Hoàng Văn Triều - Giám đốc Trung tâm Phát triển Dịch vụ Di tích 

Huế, Trung tâm bảo tồn Di tích Cố đô Huế; 

- Ông Nguyễn Tân Quốc Huy - Giám đốc Công ty Cổ phần Tu bổ Tôn tạo di 

tích Huế. 

 Điều 2. Tổ nghiên cứu có nhiệm vụ nghiên cứu phương án chuyển đổi mô 

hình hoạt động của Trung tâm dịch vụ tại Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế để 

nâng cao chất lượng dịch vụ và hiệu quả kinh doanh của Trung tâm dịch vụ thuộc 

Trung tâm Bảo tồn di tích Cố đô Huế. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực thi hành sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ được ghi tại Điều 2 của Quyết định này. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- CT và các PCT UBND tỉnh;; 

- VP: CVP, PCVP, CV: NV; 

- Lưu: VT, CN. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 

 


		2021-03-23T11:08:17+0700


		2021-03-23T11:08:42+0700




